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מ"ת 23531/08/21 – מהדי אגבאריה,מג'ד אגבאריה נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 23531-08-21 מדינת ישראל נ' אגבאריה(עצור/אסיר בפיקוח) ואח'

כבוד השופט ניצן סילמן בפני
1. מהדי אגבאריה (עצור/אסיר בפיקוח)
2. מג'ד אגבאריה (עצור/אסיר בפיקוח)

מבקשים

נגד
מדינת ישראל משיבים

החלטה
בקשה להעתקת מקום חלופה, הסרת איזוק ויציאה לעבודה.

והובלה); המבקשים מנהלים משפטם; כתב (נשיאה  נשק  אגוז- מדובר בשני מבקשים אשר הואשמו בעבירת  בקליפת 
האישום הוגש בחודש אוגוסט 2021 ומאז 22/9/21 הומר מעצר המבקשים למעצר באיזוק בנשר.

במסגרת המרת המעצר ביום 3/2/22 הסכים ב"כ המבקשים להרמטיות מוחלטת במעצר באיזוק, ובלבד שיאוחד מקום
החלופה על מנת לחסוך בעלויות, וזאת עד גמר פרשת התביעה.

ולאפשר שילובם וכעת עותרים המבקשים להתיר להם לשוב למשפחותיהם במוסמוס, להסיר האיזוק  חצי שנה חלפה 
בעבודה.

עובר לדיון הוזמנו תסקירים עבור שני המבקשים; לגבי מג'ד בא התסקיר בהמלצה גם לאפשר שילובו עבודה, גם להסיר
האיזוק וגם לאפשר שובו לבית המשפחה; לגבי מהדי, התסקיר היה מסתייג יותר, נוכח הפרות, אך הותיר נושא המעבר

לשק"ד.

שקלתי טענות הצדדים; איני סבור כי ניתן לשקול העתקת מקום המעצר או החלופה; עם זאת ביחס למשיבים דומני כי
חלוף הזמן ושיקולים נוספים מאפשרים הקלת התנאים; ביחס למג'ד- ניתן להורות על הסרת האיזוק ושילובו בעבודה;

ביחס למהדי, ניתן לאשר הרחבת החלונות.

אשר לאי ההשבה- הרחקת המבקשים מהאזור הייתה שיקול יסוד בהמרת המעצר לאיזוק; מדובר בעבירות נשק; מקור
הנשק על פניו באזור סביבת המגורים (ראה התכתבויות עם יאסין אגבאריה); כתב האישום מתאר את תפיסת המבקשים

עם נשק התקפי, טעון, לרבות כדור בקנה (!!!)
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מעבר לכך נמצאו עם המבקשים אמצעי הסוואה- כפפות, רעלה וכפיה, וכן כובע גרב שחור.

אמנם, למבקשים יוחסו עבירות הנשק 'בלבד', אך נסיבות כתב האישום מעלות חשש כבד לגבי השבת המבקשים לאזור
המגורים, חשש אשר עד הלום לא הופג.

בכלל, בעבירות נשק ומקל וחומר כאשר קיים חשש לסכסוך, יש להישמר מפני השבת נאשם לסביבה על מנת שלא יישנו
אירועים ולא יחודשו קשרים, אשר ביסוד כתב האישום

השווה למשל לעניין זה בש"פ 4689/21 מאהר דקה נ' מדינת ישראל.

לכן השבת המבקשים למוסמוס נדחית.

אשר להקלת התנאים-

אמנם ההליכים נמשכים זמן לא מבוטל; איני משוכנע כי הדברים רובצים לפתח המאשימה, נוכח מצב רפואי של ב"כ
המבקשים.

לגופו-

שירות טיפולית מלאה;  היתרמות  וממוקדת,  עניינית  מגישה  שירות המבחן התרשם  חיובי מאד;  ביחס למג'ד, התסקיר 
המבחן ציין במפורש הפחתה ברמת הסיכון, ובא בהמלצה חיובית הן לשוב המבקש לביתו (המלצה שאיני יכול לקבל)

והן להסרת האיזוק.

נוכח ההמלצה, פחיתת הסיכון, חלוף הזמן, גמר מרבית עדי התביעה- אני מורה כי החל מיום 1/9/22 יוסר האיזוק מעל
המבקש 2; המבקש יוכל לצאת לעבודה עם דודו אחמד בימים א-ה בין 5:30 ועד 18:00; כולל זמני נסיעות; המבקש 2
יהיה בליווי כל העת- ביציאה לעבודה ובחזרה, ובזמן העבודה; ביתר הזמן בימי החול ישהה המבקש במעצר בית מלא;

בימים שישי שבת- יחולו חלונות משעה 17:00 ועד 21:30 בליווי מפקח; איסור כניסה למוסמוס.

ביחס למהדי- התסקיר פחות חד משמעי; מחד מצוין חלוף הזמן, קשיים רגשיים ויכולת התבוננות; מאידך- שתי הפרות,
והירתמות טיפולית בעיקר פיזית אך פחות נפשית.

ובליווי  21:00 שעה  ועד   17:00 משעה  יום  מדי   1/9/22 מיום  החל  ויחולו  יורחבו  החלונות  כי  מורה  אני  למהדי  ביחס 
מפקח; איסור כניסה למוסמוס.

אני למצב מודע   ; הימים הקרובים אורה על הסרת האיזוק  ביחס למהדי מהלך 90  נוספות  ככל שלא תחולה הפרות 
הרפואי אך ההתנהלות מצריכה בחינה; ככל שיידרש ניתוח, ניתן יהיה להסיר האיזוק בעת הניתוח ועד קבלת אישור גורמי
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הרפואה שניתן להחזיר האזיק.

התחולה הדחויה ביחס לשני המבקשים נועדה לאפשר למאשימה לכלכל צעדיה.

להעביר לאיזוק, לשירות המבחן ולצדדים

ניתנה היום, א' אלול תשפ"ב, 28 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.
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